РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2014 года  № 125-п

г. Шуя

О внесении изменений в  постановление

Администрации Шуйского муниципального района
от 24.09.2013  № 526-п

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка, на котором расположены здания, строения и сооружения,
на кадастровом плане территории»
           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Шуйского муниципального района, постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 27.04.2012 № 236 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 24.09.2013г. № 526-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, на котором расположены здания, строения и сооружения, на кадастровом плане территории», заменив название административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, на котором расположены здания, строения и сооружения, на кадастровом плане территории» на название «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территорий» по всему тексту постановления и приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   заместителя главы администрации по АПК и земельным отношениям, начальника управления сельского хозяйства и развития сельских территорий В.Н.Пищулина.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шуйского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  администрации

Шуйского муниципального района

          И.А. Митин